МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05.11.2024                                                                                       № 260

                  г. Бийск
Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в написании

итогового   сочинения (изложения), сроков проведения итогового сочи-
нения (изложения) в МБОУ «Кадетская школа» города Бийска в

2024/2025 учебном году

С целью организации и проведения итогового сочинения (изложения) в
2024/2025 учебном году в соответствии с пунктом 21 порядка проведения гос-
ударственной итоговой аттестации по программам среднего общего образова-
ния, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Феде-
рации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
04.04.2023 № 233/552, на основании приказа Министерства образования и
науки Алтайского края от 29.11.2023 года №66-П «Об утверждении порядка
проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Алтайском крае»,
приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 29.10.2024 го-
да №1066 «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в написа-
нии итогового сочинения (изложения), сроков проведения итогового сочине-
ния (изложения) в Алтайском крае в 2024/2025 учебном году», на основании
приказа МКУ «Управление администрации города Бийска» от 30.10.2024
№1373

 п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемые сроки и место регистрации для участия в
написании итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Кадетская школа» в
2024/2025 учебном году (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по УВР Е.Ю. Пацевой:
- разместить информацию о сроках и месте регистрации на сдачу итого-
вого сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году на сайте школы и ин-
формационных стендах;
- организовать регистрацию обучающихся для участия в написании ито-
гового сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году в установленные
сроки.
- обеспечить ознакомление участников итогового сочинения (изложе-
ния) и родителей (законных представителей) со сроками и местами регистра-
ции для участия в написании итогового сочинения под подпись;
3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя дирек-
тора по УВР Е.Ю. Пацеву.

Директор
МБОУ «Кадетская школа»                                                     Е.А. Гурова

Приложение 1 к приказу
от 05.11.2024 № 260

Сроки и места регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году

МБОУ «Кадетская школа»

Категории участников итогового сочинения (изложения) Даты проведения
итогового
сочинения
(изложения)

Сроки регистрации
для участия в написа-
нии итогового сочи-
нения (изложения) (не
позднее указанной
итоговой)

Место регистрации для участия в
написании итогового сочинения
(изложения)

Обучающиеся XI классов, осваивающие образовательные программы
среднего общего образования (как условие допуска к государственной
11 «К» класс: 21 обучающийся

04 декабря 2024 года
(основной срок)
05 февраля 2025 года
(дополнительная да-
та)
09 апреля 2025 года
(дополнительная да-
та)

До 20 ноября 2024 го-
да

Заявление подается в ОО
МБОУ «Кадетская школа»

		2024-11-07T09:49:42+0700
	Гурова Елена Анатольевна